1

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador PEDRO CHAVES

Gabinete do Senador PEDRO CHAVES
Senado Federal – Anexo I  – Térreo
70.165-900 – Brasília – DF

Telefone: (61) 3303-2969
Fax: (61) 3303-1926

REQUERIMENTO Nº ,DE 2017

Senhor Presidente da Comissão de Relações Exteriores e Defesa

Nacional.

Nos termos do art. 90, inciso XIII, do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro a realização de diligência na forma de participação no FÓRUM

PERMANENTE DE SEGURANÇA NA FRONTEIRA DE MATO GROSSO DO

SUL, a ser realizado em Campo Grande - MS, em data a ser definida com a

organização do evento, com a finalidade de debater o tema da Segurança Pública

nas Fronteiras.

Sala das Comissões, 09 de maio de 2018.

Senador PEDRO CHAVES

(PSC/MS)

S
F

/
1

8
0

8
8

.
8

2
4

1
9

-
2

7

00019/2018
RRE